1

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2024 года                      г. Моршанск                                     № 612

О внесении изменений в решение

Моршанского городского Совета

народных депутатов от 29 ноября 2023

№ 567 «Об утверждении Правил

использования водных объектов

общего пользования, расположенных

на территории городского округа город

Моршанск Тамбовской области, для

личных и бытовых нужд»

Рассмотрев проект решения Моршанского городского Совета народных

депутатов «О внесении изменений в решение Моршанского городского Совета

народных депутатов от 29 ноября 2023 № 567 «Об утверждении Правил

использования водных объектов общего пользования, расположенных на

территории городского округа город Моршанск Тамбовской области, для

личных и бытовых нужд», в соответствии с Водным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением администрации Тамбовской области от 20.05.2015 № 480 «Об

утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на

маломерных судах», руководствуясь Уставом города Моршанска, Моршанский

городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Моршанского городского Совета

народных депутатов от 29 ноября 2023 № 567 «Об утверждении Правил

использования водных объектов общего пользования, расположенных на

территории городского округа город Моршанск Тамбовской области, для

личных и бытовых нужд», изложив подпункт 6 пункта 2.6 в следующей

редакции:

«6) плавания и причаливания плавучих средств, в том числе маломерных

судов, водных мотоциклов и других технических средств, предназначенных для

отдыха на водных объектах, использование которых осуществляется в

соответствии с Постановлением администрации Тамбовской области от

20.05.2015 № 480 «Об утверждении Правил пользования водными объектами

для плавания на маломерных судах»;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие» и разместить на

сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru ).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Моршанского городского                  Первый заместитель главы

Совета народных депутатов              администрации города

                                          Л.Н.Шишкина                                      А.В.Овчинников

http://www.top68.ru/